O presente Termo Aditivo tem por obje-

-

-
trato n.º 01/2021 – SEFAZ/MA, visando o melhor detalhamento dos 
valores mensais repactuados por período. VALOR: Dessa forma, o 
valor da diferença da 2ª Repactuação CCT 2023 (6º Termo Aditivo) 
será de R$ 79.076,26 (setenta e nove mil, setenta e seis reais e vin-
te e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16101 04122 
0411 4457 1500 339037. FONTE: 1500101000 - RECURSOS NÃO 
VINCULADOS-ORDINÁRIOS. BASE LEGAL: Art. 65, § 2º, inci-
so II da Lei nº 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 09/07/2025. 
São Luís, 10 de julho de 2025.